Ad hec autem omnia supradicta Nos Guillielminus dei gratia episcopus arelinus,
cum ex offitio nobis ineumbat salubribus semper favere institutis, diligenter perle-
ctis singulis capitulis supraseriptis, grato animo et affectuoso, hanc fraternitatem
sancte marie de misericordia in omnibus et singulis ipsius capitulis et ordinatio-
nibus landamus et approbamus; atque ex aucloritate dei et nostra, in quantum
valemus, robur firmitatis eidem dignum duximus impertiri, Omnes et singulos
clericos et laicos, viros et mulieres de civitate aretii et de tota nostra diocesi pro-
xima vel remota, pie et studiose exhortantes ad huius fraternilatis venire consor-
tium, et eius observantias custodire pro posse, ut participes esse mereantur in
vita et post mortem omnium bonorum, que per illos de hac fraternitale et re-
cipientes elemosinas ex eadem fieri donaverit per suam graliam auctor bono-
rum omnium dei filius iesus christus. Volentes igitur tam laudabili fraternitali effi-
caciter favere, et tam priores rectores et consiliarios eiusdem, qui erunt pro tem-
pore, quam ceteros, qui de corpore sunt huius fraternitatis, atque alios quogque
benefactores ipsius obsequi sui seu benefici prestiti digna gaudere mercede.
Omnibus prioribus et consiliariis pro singulis mensibus sui officii, et omnibus recto-
vibus pro singulis diebus mendicationis eorum pro fraternitate, sive pro panibus
sive pro denariis, et omnibus fraternitatem promittentibus, tam pro die promis-
sionis, quam pro diebus convocationis ad audiendum verbum Dei, singulis mensibus
semel fiende, et in quibuscumque festivitatibus supradictis XXXX dies, et omnibus
aliis ad idem convenientibus XX dies, atque omnibus fraternitali sive in pane sive
denariis elemosinam prebentibus X dies, vere penitentibus et confessis de iniuncta
sibi penitentia, de divina confisi misericordia, misericorditer in domino relaxamus.
Nulli ergo liceal huic sacre [raternitati, a nobis approbate et confirmate, ausu teme-
rario ullatenus se opponere, vel eius irritationem altemptare. alioquin indignationem
dei et beali donati et nostram se noverit incursurum. Data aretii in palatio cano-
nice avetine, sub annis domini millesimo ducentesimo sexagesimo tertio, indictione
sexta, domino urbano papa residente, nemine ut dicitur imperante, die lune,
secunda die mensis aprilis intrante, presentibus domino ranerio plebano ple-
bis biblene, magistro aiuto plebano plebis sancti martini, domino gratia de foiano
iudice, domino bonaguida iuris canonici doctore, domino guidone stephani de
avetio, el aliis pluribus testibus ad hee adhibitis et vocatis, in cuius rei testimonio
dictus dominus episcopus predicta omnia manu publica seribi iussit, et sui pen-
dentis sigilli munimine roborari.